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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES

16/08/2024 01:59:54 p.m.

Dietas

Sueldos Basicos

Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes

Complementos

Jornales

Contribuciones al Instituto
Nacional de Formacion
Profesional

Compensaciones

Viaticos Nacionales

Viaticos al Exterior

Suministro de Energia
Eléctrica

Energia Eléctrica para Reventa
Agua
Telefonia Celular

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo para Computacion

Limpieza, Aseo y Fumigacion

Servicios Juridicos

Moneda: Lempiras (L)

Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado m Disponible

4,006,122.88
600,000.00
2,593,922.88

209,100.00
203,100.00

0.00
70,000.00
10,000.00

320,000.00
6,313,601.30
105,000.00

0.00
45,000.00

10,000.00

5,000.00
10,000.00
29,000.00

15,000.00

5,000.00
5,000.00

1,194,656.76
165,000.00
663,475.34

0.00
172,280.55

0.00
18,700.00
0.00

175,200.87
1,025,373.96
4,107.00

0.00
27,896.84

0.00
0.00
0.00
35,000.00

0.00

2,218.35
0.00

4,006,122.88
600,000.00
2,593,922.88

209,100.00
203,100.00

0.00
70,000.00
10,000.00

320,000.00
6,313,601.30
105,000.00

0.00
45,000.00

10,000.00

5,000.00
10,000.00
29,000.00

15,000.00

5,000.00
5,000.00

2,811,466.12
435,000.00
1,930,447.54

209,100.00
30,819.45

0.00
51,300.00
10,000.00

144,799.13
5,288,227.34
100,893.00

0.00
17,103.16

10,000.00

5,000.00
10,000.00
-6,000.00

15,000.00

2,781.65
5,000.00



Sistema de Administracion Muncipal Integrado

MARAITA, FRANCISCO MORAZAN =

Q SAM

EJERCICIO: 2024 ,
USUARIO: Reporte P toM | Emision:  16/08/2024
FRANKLIN.FLORES porte Presupuesto Mensua

Honduras C.A. Fecha del: 01/06/2024 al 30/06/2024 Hora :  01:59 p.m.

Moneda: Lempiras (L) Pagina: 2 de 3

Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado m Disponible

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

16/08/2024 01:59:54 p.m.

Servicios De Consultoria De
Gestion Administrativa Y
Financiera

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Tasas

Multas y Recargos

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Diésel
Productos Alimenticios y
Bebidas

Productos de Artes Gréficas
Especies Timbradas y Valores
Llantas y Camaras de Aire
Tintas, Pinturas y Colorantes
Gasolina

Aceites y Grasas Lubricantes

Elementos de Ferreteria

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

50,000.00

7,000.00

2,000.00
14,000.00

4,000.00
30,000.00
3,000.00
1,000.00
33,000.00
5,940,601.30

472,000.00
250,000.00
50,000.00

3,000.00
1,500.00
49,500.00
2,000.00
35,000.00
11,000.00
4,000.00
10,000.00

0.00

0.00
8,320.94

0.00
36,000.00
0.00

0.00

0.00
911,830.83

109,034.91
10,395.60
35,133.65

0.00

0.00

0.00

0.00
13,500.00
0.00

0.00
2,106.70

50,000.00

7,000.00

2,000.00
14,000.00

4,000.00
30,000.00
3,000.00
1,000.00
33,000.00
5,940,601.30

472,000.00
250,000.00
50,000.00

3,000.00
1,500.00
49,500.00
2,000.00
35,000.00
11,000.00
4,000.00
10,000.00

50,000.00

7,000.00

2,000.00
5,679.06

4,000.00
-6,000.00
3,000.00
1,000.00
33,000.00
5,028,770.47

362,965.09
239,604.40
14,866.35

3,000.00
1,500.00
49,500.00
2,000.00
21,500.00
11,000.00
4,000.00
7,893.30
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40000 BIENES CAPITALIZABLES

50000 TRANSFERENCIAS Y
DONACIONES

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefianza

Repuestos y Accesorios

Equipos Varios de Oficina
Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Publico

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

Equipo de Comunicacién

Ayuda Social a Personas

Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

Ayuda Social A Personas
(Transferencia De Capital)

41,000.00

15,000.00
5,356,217.26
161,217.26
3,395,000.00

1,800,000.00

0.00
3,211,633.69

132,515.03
500,000.00

2,489,118.66

90,000.00

47,898.96

0.00
248,491.90
0.00
248,491.90

0.00

0.00
515,872.58

61,753.50
292,404.50

161,714.58

0.00

41,000.00

15,000.00
8,656,217.26
161,217.26
3,395,000.00

5,100,000.00

0.00
3,211,633.69

132,515.03
500,000.00

2,489,118.66

90,000.00

-6,898.96

15,000.00
8,407,725.36
161,217.26
3,146,508.10

5,100,000.00

0.00
2,695,761.11

70,761.53
207,595.50

2,327,404.08

90,000.00

16/08/2024 01:59:55 p.m.

Total:

19,359,575.13

3,093,430.11

22,659,575.13

19,566,145.02



